ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ НАДЕЖДИНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ
 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

НАДЕЖДИНО АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            КАРАР
           19 ноября 2015 года                           с.Надеждино                                     №17
О присвоении наименования улице в населенном пункте Надеждино «Надеждинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 N 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Исполнительного комитета №16 от 27.10.2015 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов», Исполнительный комитет Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.В связи необходимостью присвоения адреса построенному новому объекту на земельном участке с кадастровым номером 16:21:080101:144, расположенному на юго-востоке  с. Надеждино, присвоить новой улице наименование – «улица Клубная – Клуб урамы».
             2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Надеждинского сельского поселения.

      3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава-Руководитель
Исполнительного комитета

Надеждинского  сельского

поселения                                                                        В.Г.Кузнецова